
VACANCES  VACANCES  
DE NOËL DE NOËL 20212021

QF ≤ 600 €  600 €< QF  
≤ 873 €

QF > 873 €

Tarif A 6 € 8 € 10 €

Tarif B 4 € 6 € 8 €

Tarif C 2 € 3 € 5 €

Tarif D Gratuit 1 € 2 €

Dans le cadre de son partenariat  
avec la CAF, la ville de Quéven  

propose une tarification modulée,  
basée sur le quotient familial (QF). 

* Tarifs pour les jeunes Quévenois et Gestellois.

LES TARIFS *

Accueil Loisirs 12-17 ans
Renseignements au Pôle Jeunesse

5, rue de la Gare - Quéven
02 56 37 30 34 - 07 88 32 01 58 - 07 84 11 62 95

www.queven.com
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Atelier Sono
Découverte du métier et  

mise en situation aux Arcs
RDV 10h - Pôle Jeunesse 

Gratuit - prévoir pique-nique

Furoshiki
Emballez vos cadeaux de 
Noël de façon originale

RDV 14h - Kerlébert 
Tarif D 

Loup Garou
Les villageois ont besoin  

de vous ! 
RDV 14h - Kerlébert 

Gratuit 

Trampoline park
Prêts à rebondir ?  

On vous fait confiance !
RDV 13h30 - Kerlébert 

Tarif A - Pas de jeans. 
Pass sanitaire obligatoire

Décors Cluedo
Participez à la création de 
notre prochain grand jeu !  

RDV 14h - Kerlébert 
Gratuit

Sortie Théâtre
Découvrez “Scrooge”, un 
conte de Noël rempli de 

surprise au Grand Théâtre
RDV 18h - Pôle Jeunesse 

Tarif D - Pass sanitaire obligatoire

JDS : spécial  
nouveautés

Nos dernières trouvailles 
vous attendent !

RDV 14h – Pôle Jeunesse 
Gratuit

Laser Game
Affrontez-vous  
entre warriors ! 

RDV 14h - Kerlébert 
Tarif A

Soirée Jeux vidéo
Casques VR, consoles 
dernière génération  

et jeux à gogo !
RDV  20h - Pôle Jeunesse 
Gratuit - A partir de 14 ans

Impression 3D
De la conception à la 

réalisation, création d’un 
objet selon votre niveau

RDV 14h – Pôle Jeunesse 
Gratuit

Repas de Noël
Réveillonnez avant l’heure 
avec ce p’tit repas surprise

RDV 10h - Pôle Jeunesse 
Tarif C - Pass sanitaire obligatoire

Journée Duo 
Deux activités surprises  

au programme
RDV 10h - Kerlébert 

Tarif B - prévoir pique-nique 
Pass sanitaire obligatoire

Time’s up
Bonne humeur assurée avec 
ce jeu mythique et déjanté

RDV 14h – Pôle Jeunesse 
Gratuit

Cadeaux de  
dernière minute

Une dizaine d’idées cadeaux 
proposées ! Merci qui ?

RDV 14h - Kerlébert 
Tarif D

Goûter de Noël
Profitez de quelques 
douceurs entre amis  
avant le réveillon !

RDV 15h - Kerlébert 
Tarif D - Pass sanitaire obligatoire
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Bowling
Épatez les autres avec vos 

plus beaux strikes (2 parties) 
RDV 14h - Kerlébert 

Tarif B - Pass sanitaire obligatoire

Table magique
Découvrez le principe de 
tenségrité en fabriquant  

cet objet à l’allure aérienne
RDV 14h - Kerlébert 

Tarif C

MAO 
Initiation à la musique 
assistée par ordinateur

De 14h à 15h30 ou de 15h30 à 17h  
Pôle Jeunesse - Gratuit

Trampoline park
Prêts à rebondir ?  

On vous fait confiance !
RDV 13h30 - Kerlébert 

Tarif A - Pas de jeans. 
Pass sanitaire obligatoire

Tournoi LOL
Qui sera la prochaine  

légende du Pôle ? 
RDV 14h – Pôle Jeunesse 

Gratuit

Soirée "fin d’année"
Sur le thème “Avoir la classe 

en chaussettes”
RDV 18h30 fin à 22h30 - Kerlébert 

Tarif D - prévoir pique-nique 
Pass sanitaire obligatoire

Cluedo géant
A vous de mener l’enquête !

RDV 14h - Kerlébert 
Gratuit 

Patinoire
A vos patins ! Les rois de la 

glisse, c’est vous !
RDV 10h - Kerlébert 

Tarif D  - Pass sanitaire obligatoire 
Apporter des gants

Soirée Jeux vidéo
Casques VR, consoles 
dernière génération  

et jeux à gogo !
RDV  20h - Pôle Jeunesse 
Gratuit - A partir de 14 ans

Journée Duo 
Deux activités surprises  

au programme
RDV 10h - Kerlébert 

Tarif B - prévoir pique-nique 
Pass sanitaire obligatoire

Tournois FIFA et 
Mario Kart

Qui seront les champions ? De 
nombreux cadeaux à gagner !

RDV 14h - Pôle Jeunesse  
Gratuit

Développeurs 
Juniors 

Apprenez à développer un 
jeu vidéo en langage C#

RDV 14h – Pôle Jeunesse 
Gratuit

Verrines en fête
Préparez vos petites mises en 

bouche pour le réveillon.  
3 recettes au menu.

RDV 13h30 - Pôle Jeunesse 
Tarif C - Prévoir des boîtes

Make up
Maquillée et pomponnée 

pour le dernier jour de 
l’année !

RDV 14h - Kerlébert 
Tarif D - Pass sanitaire obligatoire

Grand quiz 2021
Retour sur l’année qui se 

termine, avec des questions 
dans tous les domaines !

RDV 14h - Kerlébert 
Gratuit


